
Referat af bestyrelsesmøde mandag 26/5-2025 i RV 111 fra 20-21:30 

Deltagere: Betina Ziegler, Niels Grarup, Michael Riis og Jakob Elbek 

Fraværende: Simon Hall 

Referent: Lene Michelsen 

 

DAGSORDEN  

1. Godkendelse af referat fra sidste møde 

Referat af mødet den 03-04-2025 blev formelt godkendt. Referatet ligger på hjemmesiden. 

 

2. Opfølgning på økonomi 

Saldo på foreningens konto i Nykredit Bank er på 26-05-2025 i alt 283.396,59 kr. 

Der er p.t. to grundejere, der endnu ikke har betalt det oprindelige kontingent på 800 kr. (betalingsfrist 01-

05-2025). Kontingentstigningen på 100 kr. har betalingsfrist 01-06-2025 og da vi ikke kan vide, om de to 

grundejere vælger at betale kontingent og stigningen i alt 900 kr. på en gang er der for nærværende ikke 

rykket for betaling. 

 

3. Opfølgning på regnvandskloakker 

Regnvandskloakkerne er blevet spulet og 4 stk. kunne ikke spules pga. bl.a. betonrester. Desuden har vi 

fået en henvendelse fra en grundejer, der mente at vide, at en specifik brønd ikke var spulet. Da eventuelle 

skader skaludbedres og betonrester skal fjernes indhentes to tilbud på at få løst denne opgave. Den nævnte 

specifikke brønd kontrolleres ved samme lejlighed. 

Niels Grarup skriver til grundejeren. 

 

Der er på Facebook blevet spurgt om der vil blive foretaget TV-inspektion fremover med argument om at 

man så ikke behøver at spule hvert år. Bestyrelsen er af den opfattelse, at vi alene opnår at betale for enten 

TV-inspektion eller spuling, og for både/og i det tilfælde en TV-inspektion viser behov for spuling.  

 

4. Høring vedr. lokalplan Sejlgårdspark 

(https://www.furesoe.dk/hoeringsportalen/detaljevisning?hid=9137115C-481F-49B4-B351-

2FB42B8A1819) 

Lene Michelsen og Michael Riis deltog i borgermødet, hvor det blev meddelt, at Pensam’s projekt med at 

tilbygge en tagetage blev for dyrt og at det derfor ikke kunne gennemføres. Det betød, at ændringsforslaget 

til lokalplanen blev trukket tilbage. Beboerne i Sejlgårdspark var meget glade for dette, og 

Grundejerforeningens bestyrelse er også meget tilfredse med at projektet ikke bliver til noget.   

 

5. Evt. 

Grundejere, der bor tæt på legepladsen, er plaget af støj fra unge mennesker, der benytter bord/bænke 

sent om aftenen. Vi undersøger om der en nogen kommunale regler, der betyder at vi ikke må opsætte et 

skilt, hvor vi gør opmærksom på at ophold på legepladsen er forbudt mellem kl. 22:00 og 07:00. Hvis der 

må skiltes, sørger vi for opsætning af skilt. Jakob Elbæk skriver til Teknisk Forvaltning. 

 

Vi undrer os over tidspunktet for klipning af skråningen på stamvejen i Rytterhaven. Jakob Elbæk 

undersøger om tidspunktet er anbefalet af Astma og Allergiforbundet i relation til pollen etc. Hvis der ikke 



er en anbefaling af tidspunkt derfra, kontaktes Vej og Park for at høre om tidspunkt for klipning kan 

udsættes en måneds tid. 

 

Næste mødedato: Mandag den 15. september 2025 kl. 20:00 – 21:30 RV111. 

 

Referat udsendes indenfor 1 uge til kommentering. Der godkendes på e-mail, referat sendes efter 

godkendelse på mail fortsat til Casper Brovang, der lægger det op på hjemmesiden. 

Mødeafholdelse, honoreres med 200 kr.  

Udvalg/ansvarsområder: Hussalg (Lene), Regnskab (Lene), Asfalt (NN, Michael), Vej og park (Michael), 

Legeplads (Betina), Fastelavn (NN), It/hjemmeside (Casper), Facebook (Simon, Betina) - kan ændres og nye 

udvalg/områder kan tilføjes.  

 


